
06-6582-1136 
お問い合わせ

御見積もり無料！
5分以内に返答！
（24時間･365日営業中）

緊急・高品質配送に自信あり！  http://www.kyoritsu.info/

共立トランスポート 検索

 ｆａｘ06-6582-1137

【10月号】

ニュースレター 今月のトピック

P
I
C
K
U
P

P
I
C
K
U
P

株式会社共立トランスポート
代表取締役
久保 秀樹

以下の記入欄にご記入の上、ご返信ください。
すぐに折り返しご連絡させていただきます。

貴社名
（お役職）

お名前

TEL/ＦＡＸ TEL FAX

すぐに折り返しご連絡させていただきます。ご記入いただきました個人情報は弊社サービスご案内以外には使用致しません。
また、管理は厳重に行い、第三者への開示等（法的義務に伴う要請を受けた場合を除く）は一切致しません。

FAX：06-6582-1137

ＦＡＸ ２４時間受付中

□今後、ＦＡＸでのご案内を希望しない
※今後ＦＡＸでのご案内を希望なさらない場合は、大変お手数ではございますが、
左にチェックの上、ＦＡＸ番号をご記入頂きお送りいただけますよう宜しくお願い申し上げます。

廃車らぶ大阪より
「高価買取・廃車手続無料」

お問い合
わせ内容

ﾊﾞｲｸ便・2t・4t・10ｔ・冷凍・ﾕﾆｯｸ車の配送車両の手
配が可能です。軽四は24時間手配が可能です。

物流・配送ご担当者様へ

廃車らぶ大阪・奈良
ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ0120-939-612

FAX06-6582-1137

検索

株式会社共立トランスポートの久保
でございます。
日ごろお世話になっている方々、そし
て弊社と少しでもかかわりのある方々
に、よりよく共立トランスポートのことを
知っていただくため、共立通信と題し
ましてニュースレターを発行すること
となりました。これからも皆様のお役
に立てるよう、様々なサービスを考え、
提供してまいります。今後とも共立ト
ランスポートをよろしくお願いいたしま
す。

ノーベル賞

只今、ﾄﾖﾀ自動車の車輌を買い
取り中です。海外（ｹﾆｱ・ﾀﾝｻﾞﾆ
ｱ）で人気があり、特にｴｽﾃｨﾏ・
ｸﾗｳﾝ・ﾉｱ等が需要があります。
旧年式10万ｋｍ以上走行車で
もOKです。
お電話お待ちしております。

ダイナマイトの発明者として知られるアルフレッド・ノーベルの遺言
に従って1901年から始まった世界的な賞で毎年、物理学・化
学・生理学および医学・文学・平和・経済学の6部門において、
顕著な功績のあった人に授与される。 ノーベルがスウェーデン
アカデミーに寄付した遺産を運用し得た利益を原資としている。
今年のﾉｰﾍﾞﾙ文学賞は「ボブ・ディラン」が受賞しました。40代以
上の人には懐かしく、一度は口ずさんだ事もあると思います。
日本の映画、ドラマでも「風に吹かれて」は使用されました。
文学賞なのに音楽での受賞になったのは、 「偉大なアメリカの
歌の伝統の中で新たな詩的表現を創造してきた」事が今回ボブ
ディランをノーベル文学賞に選んだ理由だという。「風に吹かれ
て」の歌詞は、日本語訳もされているので文章を読むように読ん
でみる価値はあると思います。

どれほど人は見上げねばならぬのか
ほんとの空をみるために
どれほど多くの耳を持たねばならぬのか
他人の叫びを聞けるために

https://ja.wikipediaより

安全の取り組み

共立ＴＰでは、一斉配信による災害
情報の提供と同じような取り組みを、
日々ドライバーさんへの連絡を携帯
電話の「一斉メール」にて送信し伝
えています。一斉メール内容は、ク
レーム発生・車両事故・お客様から
の連絡事項・社内の決定事項・今
後の対策等です。

共立健康人間

インフルエンザは毎年12月～
2月にかけて流行し、肺炎や気
管支炎等の合併症を引き起こ
して重症化することがあります。
共立ＴＰの納品先も病院が多く
なってきております。インフルエ
ンザが流行する前に予防接種
を受けるようにしましょう。もちろ
ん毎日、手洗い・うがいも予防
の一つです。

https://ja.wikipedia/

